

مدیرکل زندان‌های کردستان:

۱۰ درمانگاه به زندانیان کردستان خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می‌دهند

شناسه خبر: 1379114 سرویس: استانها

۲۶ فروردین ۱۳۹۶ - ۱۰:۰۸

مدیرکل زندان‌های استان کردستان گفت: ۱۰ درمانگاه به‌صورت شبانه‌روزی در مراکز اصلاحی و تربیتی استان کردستان به مددجویان خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می‌دهند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از سنندج، اسحاق ابراهیمی صبح امروز در دیدار با رئیس و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کردستان که باهدف تعاملات و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی هرچه بیشتر و بهتر به زندانیان استان برگزار شد، اظهار داشت: زندان همچون جامعه‌ای کوچک اما با تمام نیازهای یک جامعه بزرگ بوده که بی‌تردید وجود خدمات بهداشتی و درمانی و سلامت زندانیان در این مراکز لازم و ضروری است.

وی با اشاره به اینکه جمعیت کیفری استان نسبت به میانگین کشوری پایین‌تر است، گفت: پایین بودن جمعیت کیفری استان نسبت به میانگین کشوری موجب ارائه خدمات مطلوب‌تر در حوزه‌های مختلف از جمله بهداشتی و درمانی به زندانیان شده است.

مدیرکل زندان‌های استان کردستان از فعالیت شبانه‌روزی 10 درمانگاه در مراکز اصلاحی و تربیتی این استان خبر داد و تصریح کرد: در مراکز درمانی زندان‌های کردستان تمامی خدمات بهداشتی و درمانی از جمله ویزیت پزشک‌های عمومی، متخصص، دندانپزشکی، خدمات روانشناسی و خدمات پرستاری به مددجویان ارائه می‌شود در صورت عدم امکان درمان مددجویان بیمار در این درمانگاه‌ها، به بیمارستان‌های سطح شهر جهت مداوا اعزام می‌شوند.

وی گفت: در تمامی زندان‌های استان مراکزی تحت عنوان «کلینک مثلثی» یا همان «مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری» فعالیت می‌کند و در سه محور مشاوره و درمان ایدز، مشاوره و درمان اعتیاد و مشاوره و درمان بیماری‌های آمیزشی به زندانیان خدمات ارائه می‌شود.

ابراهیمی با اشاره به تعامل و همکاری دوسویه میان اداره‌کل زندان‌ها و دانشگاه علوم پزشکی کردستان افزود: خوشبختانه طی چند سال گذشته تفاهم‌نامه‌های متعدد در حوزه‌های مختلف بهداشتی و درمانی میان زندان‌ها و دانشگاه علوم پزشکی منعقد گردیده که اینگونه موارد زمینه «احقاق حقوق شهروندی مددجویان» را به دنبال داشته است.

وی اظهار کرد: یکی از مشکلات حوزه بهداشت و درمان در زندان‌ها هزینه‌های سرسام‌آور خدمات درمانی در این مراکز است.

بسیاری از زندانیان به دلیل «بیکاری و فقر اقتصادی» روانه زندان می‌شوند

در ادامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان نیز با اشاره به به دشواری‌های شغل زندانبانی اظهار داشت: بسیاری از زندانیان به دلیل مشکلاتی همچون «بیکاری، فقر اقتصادی، نبود آموزش‌های لازم و عدم آگاهی» روانه زندان شده‌اند.

سیامک واحدی افزود: نیاز است که مردم، مسئولین و دست اندرکاران خود را در برابر مشکلات زندانیان مسئول بدانند و در جهت رفع کمبودها در این مراکز گام‌های موثر بردارند.

وی گفت: امیدواریم که در آینده بتوانیم با بازدید از زندان‌های کردستان از نزدیک در جریان مشکلات زندانیان قرار بگیریم و بتوانیم اقدامات شایسته‌ای را با هدف به حدقل رساندن مشکلات بهداشتی و درمانی آنان برداریم.

انتهای پیام/

R7848/P1336/S6,66/CT11

<http://tn.ai/1379114>

